ПРОТОКОЛ
о внесении изменений в протокол от 17 июня 2020 «Об отмене протокола признания претендентов участниками и итогового протокола об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества»

25 июня 2020 г.                                                                            г. Зеленоградск

Постоянно действующая комиссия по продаже объектов муниципальной собственности и проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом в составе:
Председателя комиссии: Е.А. Смирнова,
Заместителя председателя комиссии: Г.В. Ивановой
Членов комиссии: Е.П. Пелевиной, Л.В. Федосовой, Г.Э. Гринцевич
провела заседание в 15:00 и подписала настоящий протокол о нижеследующем:
В соответствии с ФЗ № 178 от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решением № 039/10/18.1-529/2020 от 15.06.2020, Предписанием 75-т/2020 от 15.06.2020 Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области и необходимостью уведомления участников аукциона.
Место проведения заседания: г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а

Комиссия решила:

1. Пункт 3 протокола об отмене протокола признания претендентов участниками и итогового протокола об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества от 17.06.2020 изложить в следующей редакции:
« 3. Назначить новую дату проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества по лоту № 1: сооружение - летний театр городского парка, расположенное по адресу: г. Зеленоградск, ул. Чистые пруды, 2,  и земельный участок, на котором оно расположено с кадастровым номером 39:05:010102:25, расположенный по адресу: г. Зеленоградск, ул. Чистые пруды, 2 – 30.09.2020 с цены, предложенной участником с заявкой 8190 – с 24 977 700 рублей. Дата определения участникоа аукциона – 28.09.2020.
2. Пункт 4 протокола об отмене протокола признания претендентов участниками и итогового протокола об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества от 17.06.2020 изложить в следующей редакции:
« 4. Уведомить претендентов о возможности повторного внесения задатка сроком до 25.09.2020.

[bookmark: _GoBack]
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	__________________Е.А. Смирнов

	Члены комиссии:
	_________________Г.Э. Гринцевич

	___________________Г.В. Иванова

	__________________Е.П. Пелевина

__________________Л.В. Федосова